Votre contact : Service commercial
Tél : +33 (0)3 88 66 02 03 - Fax: +33(0)3 5956 99 95
Email : commercial@abisco.fr

Livraisan

72h

Cadenas de consignation Master Lock 410

Xenoy
¢

Le cadenas Master Lock - 410 Xenoy résiste aux températures
allant de -57°C a +177°C ainsi qu'aux produits chimiques.

Ce cadenas de consignation peut étre personnalisé avec des
étiquettes ol I'on peut inscrire ou modifier des données. Grace a
son cylindre de haute sécurité, aucune clé ne peut étre
dupliquée, ce qui limite tout risque d’intrusion.

(i s

Caractéristiques techniques : Cadenas de consignation Master Lock 410 Xenoy

Modele
Matiere anse

Utilisation

Type clés
Coloris

Diametre
anse (mm)

Haut.
intérieur
anse (mm)
Ecartement
intérieur
anse (mm)
Etiquette

Larg. du
corps (mm)

Hauteur du
corps (mm)

Matiere
corps

Retenue clés
Nbre clés
Poids (kg)

C00138.07
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Clé différente
Rouge
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.08
Acier

Consignation
électrique et

C00138.09
Acier

Consignation
électrique et

C00138.10
Acier

Consignation
électrique et

C00138.11
Acier

Consignation
électrique et

mécanique mécanique mécanique mécanique
Clé différente Clé différente Clé différente Clé différente
Vert Noir Jaune Bleu
6 6 6 6
38 38 38 38
20 20 20 20
38 38 38 38
44 44 44 44

Thermoplastique

Thermoplastique

Thermoplastique

Thermoplastique

Oui Oui Oui Oui
1 1 1 1
0.10 0.10 0.10 0.10
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Modeéle
Matiere anse
Utilisation

Type clés
Coloris

Diametre
anse (mm)

Haut.
intérieur
anse (mm)
Ecartement
intérieur
anse (mm)
Etiquette

Larg. du
corps (mm)

Hauteur du
corps (mm)
Matiere
corps

Retenue clés

Nbre clés
Poids (kg)

Modele

Matiere anse

Utilisation

Type clés
Coloris

Diametre
anse (mm)

Haut.
intérieur
anse (mm)
Ecartement
intérieur
anse (mm)
Etiquette

Larg. du
corps (mm)

Hauteur du
corps (mm)
Matiere
corps

Retenue clés

Nbre clés
Poids (kg)

C00138.12
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Clé différente
Violet
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.17
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Bleu
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.13
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Clé différente
Orange
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.18
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Vert
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.14
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Clé différente
Turquoise
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.19
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Orange
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.15
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Rouge
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.20
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Noir
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.16
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Jaune
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.21
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Violet
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10
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Modeéle
Matiere anse
Utilisation

Type clés
Coloris

Diametre
anse (mm)

Haut.
intérieur
anse (mm)
Ecartement
intérieur
anse (mm)
Etiquette

Larg. du
corps (mm)

Hauteur du
corps (mm)

Matiere
corps

Retenue clés
Nbre clés
Poids (kg)

Modele
Matiere anse

Utilisation

Type clés

Coloris

Diametre
anse (mm)

Haut.
intérieur
anse (mm)
Ecartement
intérieur
anse (mm)
Etiquette

Larg. du
corps (mm)

Hauteur du
corps (mm)

Matiere
corps

Retenue clés
Nbre clés
Poids (kg)

C00138.22
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant
Turguoise
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.27

Acier

Consignation
électrique et

mécanique

Passe-partout

Orange
6

38

20

38

44

Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.23
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Passe-partout
Rouge
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.28
Acier

Consignation
électrique et
mécanique
Passe-partout

Noir
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.24
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Passe-partout
Jaune
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.29
Acier

Consignation
électrique et
mécanique
Passe-partout

Violet
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.25
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Passe-partout
Bleu
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.30
Acier

Consignation
électrique et
mécanique
Passe-partout

Turguoise
6

38

20

38

44
Thermoplastique

Oui

1
0.10

C00138.26
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

Passe-partout
Vert
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.31
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant -
passe-partout

Rouge
6

38

20

38

44
Thermoplastique

Oui

1
0.10
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Modele
Matiere anse

Utilisation

Type clés

Coloris

Diametre
anse (mm)

Haut.
intérieur
anse (mm)
Ecartement
intérieur
anse (mm)
Etiquette

Larg. du
corps (mm)

Hauteur du
corps (mm)

Matiere
corps

Retenue clés
Nbre clés
Poids (kg)

C00138.32
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant -
passe-partout

Jaune
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.33
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant -
passe-partout

Bleu
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.34
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant -
passe-partout

Vert
6

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.10

C00138.35
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant -
passe-partout

Orange

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.09

C00138.36
Acier

Consignation
électrique et
mécanique

S'entrouvrant -
passe-partout

Noir

38

20

38
44
Thermoplastique

Oui
1
0.09
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Modeéle

Matiere anse

C00138.38

Acier

C00138.37

Acier

C00138.01
Acier

Consignation

C00138.03
Acier

Consignation

C00138.05
Acier
Consignation

Utilisation Consignation Consignation
électrique et électrique et électrique et électrique et électrique et
mécanique mécanique mécanique mécanique mécanique
Type clés S'entrouvrant - S'entrouvrant - Clé différente S'entrouvrant Passe-partout
passe-partout passe-partout
Coloris Violet Turquoise A définir A définir A définir
Diametre
anse (mm)
Haut. 38 38 38 38 38
intérieur
anse (mm)
Ecartement 20 20 20 20 20
intérieur
anse (mm)
Etiquette
Larg. du 38 38 38 38 38
corps (mm)
Hauteur du 44 44 44 44 44

corps (mm)

Matiere Thermoplastique = Thermoplastique = Thermoplastique = Thermoplastique = Thermoplastique
corps
Retenue clés Oui Oui Oui Oui Oui
Nbre clés 1 1 1 1 1
Poids (kg) 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09
Modele C00138.06
Matiere anse Acier

Utilisation Consignation
électrique et
mécanique
Type clés S'entrouvrant -
passe-partout
Coloris A définir
Diametre
anse (mm)
Haut. 38
intérieur
anse (mm)
Ecartement 20
intérieur
anse (mm)
Etiquette
Larg. du 38
corps (mm)
Hauteur du 44

corps (mm)

Matiere Thermoplastique
corps
Retenue clés Oui
Nbre clés 1
Poids (kg) 0.09
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Photos complémentaires : Cadenas de consignation Master Lock 410 Xenoy
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